
KESKTASEME KURSUS (B1+) 
Kursusel käsitletavad teemad: 

 mitteametliku ja ametliku kirja kirjutamine; 

 jutustuse, kokkuvõtte ja arutleva essee kirjutamine; 

 ettekande tegemine; 

 inimeste, kohtade, asjade, tunnete, sündmuste suhteliselt üksikasjalik kirjeldamine;  

 oma seisukohtade põhjendamine ja kaitsmine; 

 juhiste andmine, küsimuste küsimine ja neile vastamine, probleemide lahendamine ning 
lahenduste põhjendamine; 

 faktipõhiste, nii lihtsamate kui ka inglise keelt emakeelena kõnelejatele suunatud tekstide 
lugemine (ajaleheartikkel) ja kuulamine (nt raadiointervjuu); 

 
Teemad: isikututvustus, igapäevaelu, töö, reisimine, tervis, haridus, meelelahutus, meedia, 
sisseostude tegemine, loodus, kliima, ümbruskond. Abstraktsed teemad: kultuur (filmid, kunst, 
kirjandus).  
 
Põhiteemasid täiendatakse militaarvaldkonnaga seotud teemadega (nt auastmed, tööülesanded, 
vormiriietus, varustus, karjäär, maastiku kirjeldus ja selle mõju sõjalistele operatsioonidele, 
sõjaväelised juhid). 
See kursus on neile, 

 kes kandideerivad inglise keele kursusele ALCPT tulemusega 75 - 89 punkti; 

 kes on omandanud algteadmised inglise keelest ning soovivad teadmisi edasi arendada; 

 kes mõistavad selgelt hääldatud kõnet tuttaval teemal ning soovivad kuulamisoskust 
parandada, et leida pikematest tekstidest vajalikku teavet ja mõista paremini nii üldsõnumit 
kui üksikasju; 

 kes mõistavad üldjoontes lihtsaid seotud kirjalikke tekste ning soovivad oma lugemisoskust 
parandada, et leida pikematest tekstidest kiiresti vajalikku teavet; 

 kes oskavad moodustada lihtlauseid ja neid enimkasutatavate sidesõnadega ühtseks 
tervikuks siduda ning soovivad oma kõnelemisoskust parandada, et väljendada ennast 
suhteliselt ladusalt ja selgelt; 

 kes oskavad kirjutada lihtsaid sidesõnadega seotud lauseid ning soovivad oma 
kirjutamisoskust parandada, et kirjutada tuttaval teemal lihtsamaid seotud tekste. 

 
Lisaks kontaktõppele on vajalik ka iseseisev kodutöö pärast klassitunde. 
Iga 20 tunni kontaktõppe kohta lisandub 6 tundi iseseisvat tööd. 
Aine kogumaht on kirjas ainekavas. 
 


